DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

11 de Septiembre del 2022

11:31:45 IWANP199490

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

CLAVE

PROD SERV

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

BEEF8004-0348-4498-BOFE-EB0805B 75912

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

000750100011 | 50181906-Pan |1 BOLLERIA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $55.00 $55.00
169 de repisa impuesto.-
Base: 55.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750100011 | 50181906-Pan |1 PAN DE CAJA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $42.00 $42.00
120 de repisa impuesto.-
Base: 42.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102054 [ 50131702- (3 NUTRI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.50 $73.50
521 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 73.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00
000071575620 [ 50306700- (1 FRESA 454 G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $79.00 $79.00
002 Fresas impuesto.-
Base: 79.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000020535400 [ 50112013- (0.26 JP VIRG CAR 02-Si objeto de KGM- KILO $112.00 $29.12
000 Pavo, impuesto.- Kilogramo
procesado con
aditivos
Base: 29.12,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000000000004 [ 50304900- (0.61 DURAZ IMP 02-Si objeto de KGM- KILO $59.00 $35.99
038 Nectarinas impuesto.- Kilogramo
Base: 35.99,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750179162 [ 50131802- (1 AU TIPO MANC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.00 $22.00
585 Queso impuesto.-
procesado
Base: 22.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750107901 | 50192901- (1 ITALPASTA P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.00 $8.00
166 Pasta sencilla o impuesto.-
fideos
Base: 8.00,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000094 Importe: $0.00
000762221083 [ 50181900-Pan, |1 OREO 273.6GR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.50 $28.50
379 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 28.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750179163 ( 50221101- (1 GV ARROZ SE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $19.00 $19.00
863 Grano de impuesto.-
cereal
Base: 19.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750620580 [ 50161511- (1 CHM 350G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.50 $28.50
759 Chocolate o impuesto.-
sustituto de
chocolate
Base: 28.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102056 [ 50131701- (1 LALA 900G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $34.00 $34.00
372 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 34.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

N ————————S———————m—m—m—m——,"——G

IMPORTE DESCUENTO

Péagina 1 de 3




000750105591
241

000750649501
015

000750176186
329

000000000004
199

000750103912
014

000000000004
011

000020104100
000

000020137000
000

000750649500
407

000750200471
114

000750101831
010

000750102054
588

000750179165
720

000750102054
602

000750102054
587

000750194234
485

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50301500-
Manzanas

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

50307025-
Platano

50111515-
Pollo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50467007-
Atln enlatada

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

47131807-
Blanqueadores

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

39121704-
Placas de pared

1.295

0.755

0.465

0.655

ALPDZN125G

GV AZUCAR

BARRAS

PERON BOLSA

ACEITE NUTRI

PLATANO CHIA

PECHUGA SH

BISTEC RES

ATUN AU 295

TIRASFAV

LA MODERNA P

NUTRIBEBPINA

AU CLORO 4 L

NUTRIBEBDZNO

NUTRIMAN220G

PLACAS

Base: 22.50,Impuesto:

Base: 41.50,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 55.56,Impuesto:

Base: 47.50,Impuesto:

Base: 13.21,Impuesto:

Base: 71.61,Impuesto:

Base: 27.50,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 29.31,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

Base: 129.69,Impuesto:

00

00

00

Base: 8.50,Impuesto: 002

00

00

Base: 8.50,Impuesto: 002

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

impuesto.-

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

D% Importe: $4.6

$4.50

% Importe: $0.00
$41.50

6 Importe: $0.00
$27.00

% Importe: $0.0(
$42.90

6 Importe: $0.00
$47.50

6 Importe: $0.00
$17.50

6 Importe: $0.00
$154.00

6 Importe: $0.00
$198.00

[=]

% Importe: $0.0
$27.50

% Importe: $0.00
$49.00

% Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00

$8.50

Importe: $0.00
$29.31

[

$8.50

% Importe: $0.00
$8.50

Importe: $0.00
$49.14

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$22.50

$41.50

$27.00

$55.56

$47.50

$13.21

$71.61

$129.69

$27.50

$49.00

$20.00

$8.50

$29.31

$17.00

$8.50

$49.14

$4.00

Pagina 2 de 3



Base: 49.14,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $7.96
000750179165 | 39121440- HW EXT 2M D 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $47.41 $47.41
045 Cable de impuesto.-
extension
eléctrica
Base: 47.41,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $7.99
000750102054  50131701- NUTRIBEBFSA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $8.50 $8.50
600 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 8.50,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750194348 [ 53131608- ESCUDO 5PA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $49.14 $49.14
913 Jabones impuesto.-
Base: 49.14,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $7.86
000750102540 | 47131805- PINOL ACEITE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.84 $22.84
303 Limpiadores de impuesto.-
proposito
general
Base: 22.84,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.66
000750030538 [ 53102605- (1 MR MAMELUCO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $154.31 $154.31
914 Pijamas o impuesto.-
camisas de
dormir o batas
para bebé
Base: 154.31,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o {Cuota: 16.000000% Importe: $24.69

MG: TICKET No: 7408698823859383705808 TR No: 9826

TOTAL CON LETRA

(UN MIL CUATROCIENTOS SEIS PESOS 68/100 M.N.) SUBTOTAL $1,354.34
DESCUENTO ($4.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $56.34
TOTAL $1,406.68

CADENA ORIGINAL

||1.1|BEEF8004-0348-4498-BOFE-EB0805B75912|2022-09-11T11:32:45|SST060807KUO|gAWPdIwpTpmQfCpU6Gf+wiHUSustf3I'Y Uxzy TyOU+
1PtdvFDNVI7wL3jX1pz2dn75zhizSO/XVEVczViCSN6yIn2p6Y Wb0b/BhKXE3AHIFScL3Qb6Halw79a)G2GP403ZP8ARUzBAIGMo+vwTyHEFReroe8WIwWRNbXsjLDIfXI8laoxlyDavA/zy7+
pDNa6M2TJIkA1Ag41v0/B/oWI7ZG2wtaUKWi+JAhEvdWzmlIlGnlHGssd/IrMRDrookgOxcQLL1H8+
PORACtqQujlIJRGDoH7JhS/CZDHgnUwijCKql/dXUg040aBRGOKBIet/2NLOWgly/vxWYrCmTQEKhTLuw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

gAWPdIwpTpmQfCpU6f+wiHUSustf31Y Uxzy TyOU+1PtdvFDNVI7wL3jX1pz2dn75zhizSO/XVEVczViCSN6EyIn2p6Y WhOb/BhKXE3AHIFScL3Qb6Halw79a]G2GP403ZP8ARUZBAIGMo+
wTyHEFReroe8WIwRnbXsjLDIfXI8laoxlyDavA/zy7+pDNaéM2TJkA1Ag41v0/B/oWI7ZG2wtaUkWi+JAhEvdWzmllGnlHGssd/IrMRDrookgOxcQLL1H8+
PORACtgQujIJRGDoH7JhS/CZDHgnUwijCKgl/dXUgO40aBRGOKBIet/2NLOWYgly/VxWYrCmTQEKhTLuw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

rRnPcabzdBf9RSsz1dtQaVUMsK3Vnd7Q4SiueewlYMGSiu78K6XtqiFdotpNL4bEfSET70CqAFpg8nx/QslyU4Nbn126NWSyBmCdkptECT7+
RJWSvOsnDpjru48h54HLdzgjoe AHU7Gf6Y dVKWiHD52Zk+yhmO0cojDd5xKyEyuL/bs2X+01zAHOVEjgfvjzOtK BSFTfII LuBS5WY +h+
HxvGH7sESTIQP7HQ4WKkig/s1SUGFHWIzX2VYDipWGKNCRmMTAEdbY Mt+A9a07UKugO2C6/rS6ali++QhNZ2b7xwICQsjrpaSovZkInlhNtQEr3TILWR7xCRZgTczzZ TwjgtxA==

Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 11 de Septiembre del 2022 11:31:45
Fecha y hora de certificacion: 11 de Septiembre del 2022 11:32:45

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

MXN
Tipo de cambio: $1

Moneda:

Forma de pago:
Condiciones de pago:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



