

FECHA	FACTURA
11 de Septiembre del 2022 11:31:45	IWANP199490
FOLIO FISCAL	
BEEF8004-0348-4498-B0FE-EB0805B75912	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100011 169	50181906-Pan de repisa	1	BOLLERIA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 42.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00
000750102054 521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	3	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 73.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.50	\$73.50
000071575620 002	50306700-Fresas	1	FRESA 454 G	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$79.00
000020535400 000	50112013-Pavo, procesado con aditivos	0.26	JP VIRG CAR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 29.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$112.00	\$29.12
000000000004 038	50304900-Nectarinas	0.61	DURAZ IMP	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	KGM-Kilogramo	KILO	\$59.00	\$35.99
000750179162 585	50131802-Queso procesado	1	AU TIPO MANC	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.00	\$22.00
000750107901 166	50192901-Pasta sencilla o fideos	1	ITALPASTA P	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.00	\$8.00
000762221083 379	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	OREO 273.6GR	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50
000750179163 863	50221101-Grano de cereal	1	GV ARROZ SE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$19.00
000750620580 759	50161511-Chocolate o sustituto de chocolate	1	CHM 350G	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.50	\$28.50
000750102056 372	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 900G	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00

000750105591 241	50131700- Productos de leche y mantequilla	5	ALPDZN125G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.50	\$22.50
000750649501 015	50161509- Azucares naturales o productos endulzantes	1	Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV AZUCAR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$41.50	\$41.50
000750176186 329	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 41.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BARRAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$27.00	\$27.00
000000000004 199	50301500- Manzanas	1.295	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERON BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$42.90	\$55.56
000750103912 014	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	1	Base: 55.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ACEITE NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$47.50	\$47.50
000000000004 011	50307025- Platano	0.755	Base: 47.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$17.50	\$13.21
000020104100 000	50111515- Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	0.465	Base: 13.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PECHUGA SH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$154.00	\$71.61
000020137000 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.655	Base: 71.61,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BISTEC RES	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$198.00	\$129.69
000750649500 407	50467007- Atún enlatada	1	Base: 129.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ATUN AU 295	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$27.50	\$27.50
000750200471 114	50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TIRASFAV	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$49.00	\$49.00
000750101831 010	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LA MODERNA P	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$10.00	\$20.00
000750102054 588	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRIBEBPINA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$8.50	\$8.50
000750179165 720	47131807- Blanqueadores	1	Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU CLORO 4 L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$29.31	\$29.31
000750102054 602	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	2	Base: 29.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRIBEBDZNO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.69		\$8.50	\$17.00
000750102054 587	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRIMAN220G	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$8.50	\$8.50
000750194234 485	39121704- Placas de pared	1	Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PLACAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$49.14	\$49.14

000750179165 045	39121440- Cable de extensión eléctrica	1	Base: 49.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HW EXT 2M D	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$7.86 \$47.41	\$47.41
000750102054 600	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 47.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRIBEBFSA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$7.59 \$8.50	\$8.50
000750194348 913	53131608- Jabones	1	Base: 8.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ESCUDO 5PA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$49.14	\$49.14
000750102540 303	47131805- Limpiadores de propósito general	1	Base: 49.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PINOL ACEITE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$7.86 \$22.84	\$22.84
000750030538 914	53102605- Pijamas o camisas de dormir o batas para bebé	1	Base: 22.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MR MAMELUCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$3.66 \$154.31	\$154.31

MG: TICKET No: 7408698823859383705808 TR No: 9826

**TOTAL CON LETRA**  
**(UN MIL CUATROCIENTOS SEIS PESOS 68/100 M.N.)**

**TOTAL**

SUBTOTAL	\$1,354.34
DESCUENTO	(\$4.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$56.34
<b>TOTAL</b>	<b>\$1,406.68</b>

## CADENA ORIGINAL

||1.1|BEEF8004-0348-4498-B0FE-EB0805B75912|2022-09-11T11:32:45|SST060807KU0|qAWPdWpTpmpQfCpU6f+wiHUSustf3IYUxzyTy0U+  
1PtDvFDNV17wL3jX1p2dn75zhzSO/XVEVczViCSN6yJn2pYWb0b/BhKXE3AHfScL3Qb6Halw79aJG2GP403ZP8ARUzBA9GMo+vvTyHEFReroe8WIwRnbXsjLDlfXl8IaoxyDavA/zy7+  
pDNa6M2TjKA1Ag41v0/B/oW17ZG2wtaUKw+JahEvDwZmnlGnHIGsdf/IrrMDrookgQxcQLL1H+  
p0RACTqOuiJRGD0h7JSh/CZDHeUnwiCkQd/xLu04OaBRGKBlEt2NLOVjwJv/xyWYrCmTQEKhTluw==||00001000000506202789||

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

qAWPDlwpTpmQfCpU6f+viHUStsf31YUxzYTy0U+1PtdvFDNVl7wJ3X1p2dn75zhzSO/XVEVczViCSN6yJn2p6YWb0b/BhKXE3AHfScL3Qb6Hafw79ajG2GP403ZP8ARUzBA9GMo+vvTyHEFRero8W1vRnbXsjLdfxI8IaoxJavA/y+7/pDnA6M2TJkA1Ag41v0/B/oWt1ZG2wtaUkW+JahEvdWzmllGn1HGssd/IrMRDrookgOxcQLL1H8+  
p0RACtqUjijRgD0H7JSc/ZCDHgWujiCKqJ/dXUgO4oA8RGK0Biet2NLOVgyJlyWwYRcJmTQEKhTLuw==

## SELLO DIGITAL DEL SAT

rRnPcabzdBFyRss1dQtVUMsK3Vnd7Q4Siueen1YMGSiu78K6XtqFdotpNL4BEfS7OCqApfq88x/QJyU4Nb126NWSyBmCpkjEC7+  
wT8yOsndpJrjw845h4LdZjqoeAHu7G6YdVkWiHds5Zk+hw0cojDd5xYeyuLbs2xO+IzAHoVejgfjv0KB5TH1u6s5WY++  
HxvGh7EsT9Q7PHQ4Wkiq/sISUGFHwLx2V7YdipWGKNCRnTaEdB7YMt+A9a07UkgO2C6/r6sali++QhNz2b7xw1CQsjsrpaSovZkJnlhNtQEr3TILWR7xCRZgTczzTlwjtgxA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 11 de Septiembre del 2022 11:31:45  
Fecha y hora de certificación: 11 de Septiembre del 2022 11:32:45  
No. de serie del certificado del emisor: 0000100000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 0000100000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1